72222300 Υπηρεσίες τεχνολογίας των πληροφοριών, 72262000 
Υπηρεσίες ανάπτυξης λογισμικού
Επιλογές: 
Περιγραφή των επιλογών: Η Αναθέτουσα Αρχή δύναται να αποφασίσει την άσκηση 
δικαιώματος προαίρεσης με αύξηση του φυσικού αντικειμένου του έργου (όπως αυτό 
περιγράφεται στην παρούσα) έως του ποσού των εννιακοσίων σαράντα δύο χιλιάδων και 
επτακοσίων ευρώ (942.700,00 €), μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, προϋπολογισμός με 
ΦΠΑ: 1.168.948,00 €, ΦΠΑ: 226.248,00 €.

5.1.2.  Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα

5.1.3.  Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 14 Μήνες

5.1.4.  Ανανέωση